ERRATA 001

 EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 001/2023

 O MUNICIPIO DE PASSOS MAIA, através do prefeito municipal, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, torna pública a errata 001, referente ao Edital de Chamada Publica

001/2023.

Aonde se lê :

IV - DA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

4.1. O resultado será divulgado até a data de 18 de janeiro de 2023, e, em seguida os

candidatos aprovados serão convocados por ordem crescente da classificação, conforme a

necessidade.

Agora se lê:

IV - DA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

4.1. O resultado será divulgado até a data de 27 de março de 2023, e, em seguida os

candidatos aprovados serão convocados por ordem crescente da classificação,

conforme a necessidade.

Passos Maia, 09 de março de 2023.

OSMAR TOZZO

Prefeito Municipal